PORTARIA TJRR/PR N. 1143, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o encerramento das atividades do Grupo de Trabalho instituído pela

Portaria TJRR/PR n. 551/2022; e

CONSIDERANDO o teor do procedimento SEI n. 0022243-12.2022.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria TJRR/PR n. 551, de 3 de junho de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cristóvão Suter

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 7282, 13.12.2022, p. 11.

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/319
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/319
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20221213.pdf